
Mie'sl(i Zarz dUlici Mostów
40-381 Katowice, ul. J.Kantorówny2a; tel. (0-32) 256 99 01, (0-32) 256 99 17; fax-(0-32) 256 98 47

KATOWICE NIP 634-000-81-85

Znak sprawy: WP.MB.221.8.2024 - 34

www.mzum.katowice.pl , katowice.pl

Katowice, dnia 05.03.2024r.

Sprawa: Informacja o wyborze oferty, w postępowaniu o zamówienie publiczne prowadzonym
w trybie podstawowym na: KATOWICKA INFRASTRUKTURA DROGOWA - MONTAŻ
BARIER ENERGOCHŁONNYCH TYPUN2W4 (SP05/2) (8/11/2024/WP).

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych
(Dz.U. z 2021r. poz. 1129 ze zm.)

oferty najkorzystniejszej.

Jako ofertę najkorzystniejszą

TB INFRA Mariusz Życiński
ul. Tartaczna 20
40-749 Katowice

Ranking złożonych ofert:

dalej: ustawa Pzp, zamawiający informuje, że dokonał wyboru

uznano ofertę nr 2 złożonąprzez wykonawcę:

Nr
oferty Wykonawca

KryteriumI
Cena/koszt

Wartość oferty

175.275,00 zł.

147.600,00 zł.

Kryterium 1

Cena oferty
(waga 60 %)

Przyznana
punktacja

50,526

60,000

Kryterium2
Czas realizacji na

zgłoszenie

Wartość Oferty

do 2 godzin od
zgłoszenia

do 2 godzin od
zgłoszenia

Kryterium2
Czas realizacji

na zgłoszenie
(waga 40%)

Przyznana
punktacja

40,000

40,000

RAZEM

90,526

100,000

2.

NIKO SYLWIA KRÓL
1. ul. Głogowa 17

43-384 Jaworze
TB INFRA Mariusz Žyciński

2. ul. Tartaczna 20
40049 Katowice

Strona internetowa postępowania:

https://platformazakupowa.pl/transakcja/887025

WP a/a sprawy
EF

DYRE
MielskiegoZorzqd 0

..?.iot.r..
Pieczęć i podpis osoby upo

ost w Kotowicach

w rker
nej



Administratorem danych jest Miejski Zarząd Ulic i Mostów w Katowicach (40-381) z siedzibą przy ul. J. Kantorówny 2a.

Celem przetwarzania danych jest realizacja obowiązku prawnego, wykonanie zadania w ramach sprawowania władzy publicznej

lub udzielenie odpowiedzi na pytanie. Przysługują Państwu prawa: sprostowania i dostępu do danych, ograniczenia

odwołania zgody, wniesieniadanych, sprzeciwuprzetwarzania, przenoszenia oraz
Inspektora Ochrony Danych znajdująinformacje kontakt do sięSzczegółowe naoraz

https://mzum.katowice.pl/content/rod07

skargi.
stronie:


